
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

-41%-16%
Coca Cola, 

Sprite, Fanta,
Tonic

2 l, více druhů
dříve 36,90

1 l = 10,95 Kč

2190Benefit mléko 
1,5% 

1 l
890

-42%

Vepřová plec 
vcelku

cena za 1 kg
dříve 119,90

9990

Okurka salátová
1 ks 

Španělsko
dříve 11,90

690

Tip Od šéFkuChaře giuSeppa

Hladký povrch, někdy lehce vroubkovaný, 
musí být jasně zelený. Jen tak je zaručeno, 
že bude okurka křupavá. Pokud  
je okurka zbarvená dožluta, byla příliš 
dlouho skladovaná a ztratila hodně vody. 

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Jen jasně zelené okurky 
jsou křupavé

Nabídka platí 
od středy 19. září 
do úterý 25. září 2012

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV



produkt
0 kg

před 0,00
0

00

1kg = 0.00 Kč

Blaťácké zlato 
48 % t. v s. 

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 3 druhy 

dříve 21,90
1790

Fíky  
čerstvé

1 ks 
Turecko

dříve 12,90
690

Česnek balený
vanička

1 ks 200 g 
Česká republika

dříve 59,90
4990

100 g = 24,95 Kč

paprika červená
1 kg 

Holandsko/Španělsko
dříve 59,90

3990
Jablko golden 

delicious 
1 kg 

Itálie
dříve 44,90

3490

hrozny révy vinné bezpeckaté
Sugarone, Crimson, Sultánka

vanička, 1 ks 500 g, 3 druhy 
Itálie/Turecko

dříve 39,90
2990

100 g = 5,98 Kč

Broskev 
1 kg 

Španělsko
dříve 42,90

3490

-33%

-16%

Tip Od šéFkuChaře giuSeppa

Mazdamer
je polotvrdý sýr s tvorbou ok, který v sobě 
spojuje vláčnou konzistenci se vzhledem 
sýra ementálského typu.
Má nasládlou chuť s ořechovým podtónem 
a smetanově žlutou barvu. Je výborným 
pomocníkem při přípravě teplých sýrových 
specialit i studeného rychlého občerstvení, 
např. obložených baget a salátů. K tomuto 
typu sýra se hodí bílá vína typu ryzlink, 
rulandské či sylvánské.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Mazdamer  
45 % t. v s. 

original, uzený 
z pultu lahůdek 

 cena za 100 g, 2 druhy
dříve 20,90

1490

-28%
-18%

-46%

-25%

-22%

-18%



Přesně Podle mého gusta.

uzený šprot 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 14,90

990

pomazánka
topinková, aljašská 

z pultu lahůdek
1 ks 140 g, 2 druhy 

dříve od 27,90
1990

100 g = 14,21 Kč

pochoutkový 
salát 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 9,90
690

1190

1190

1590Čertova klobása 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 22,90

1790

990890

uzené matjesy,
Slanečkový salát

z pultu lahůdek
cena  za 100 g, 2 druhy

dříve od 18,90
1490

-21%od

-34%

-29%od

-20%

-30%

-23%-29%

-22%

-20%

-29%

Tlačenka  
z kuřecího masa

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 12,90

Bavorská 
sekaná

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 12,50

holandské párky 
se sýrem   

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 14,90

Vocílkova šunka 
výběrová 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90

kuřecí debrecínka 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 16,90

Znáte 
z TV



Vepřový minutkový 
steak

cena za 1 kg
dříve 204,90

18990 kuřecí stehna
horní, spodní

cena za 1 kg, 2 druhy
dříve 89,90

6490

Vepřová pečeně 
bez kosti vcelku

cena za 1 kg  
dříve 184,90

16990 Vepřový guláš 
porcovaný

400 g  
dříve 69,90

1 kg = 149,75 Kč

5990 Mělněné maso 
vepřové

600 g
dříve od 71,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-16%od

-27%

-14%

Recept šéfkuchaře giuseppa

Minutkový steak v rajčatové omáčce

1. V pánvi na prudkém ohni zahřejeme olej a osolené minutkové steaky rychle 
z obou stran orestujeme. maso přesuneme na nahřátý talíř a udržujeme teplé. 
2. do rozpálené pánve vsypeme cibuli a restujeme na středním ohni do měkka. 
Přidáme cukr, chilli koření, fenykl, červenou papriku a oregano. Vmícháme 
rajčatové pyré, vodu a worcestrovou omáčku a přivedeme k varu.
3. minutkové steaky vrátíme do pánve. Zakryjeme pokličkou a na mírném ohni 
dusíme 10 minut. Poté sundáme pokličku a vaříme dalších 15 minut, nebo 
dle požadované měkkosti masa. můžeme podávat s vaječnými nudlemi nebo 
opečenými bramborami.

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Vydatné a chutné jídlo, jehož přípravu snadno zvládneme díky chutným 
ingrediencím, které máme vždy po ruce! 
Ingredience:
2 lžíce olivového oleje
4 vepřové minutkové steaky lehce naklepané 
1 velká cibule, nakrájená na plátky 
1/2 lžičky cukru  
chilli koření dle chuti
1/2 lžičky fenyklu (rozdrtit) 
1/2 lžičky sladké červené papriky 
1 lžička sušeného oregana 
1 konzerva rajčatového pyré nebo sekaných rajčat  
60 ml vody nebo vývaru 
1 lžička worcestrové omáčky, sůl a pepř na dochucení 



Přesně Podle mého gusta.

Veselá pastýřka
paštika

150 g, více druhů
dříve od 19,90

100 g = 9,27 Kč

1390

Chléb konzumní  
s kmínem

500 g
dříve 18,90

100 g = 2,98 Kč

1490Rosický 
toustový chléb

světlý, tmavý
500 g, 2 druhy
dříve od 19,90

100 g = 3,38 Kč

1690šunkové koleno,
Staročeský 

šunkový salám
100 g, 2 druhy
dříve od 22,90

1790

špička s náplní
220 g, 3 druhy

dříve 26,90
100 g = 24,87 Kč

2290 Tiramisu mini 
10× 30 g

dříve 74,90
100 g = 24,87 Kč

3990krůtí křídlo 
celé  

vakuově balené
cena za 1 kg 

dříve 89,90
6990

herkules,  
poličan, paprikáš

krájený
180 g, 3 druhy 

dříve 40,90
100 g = 16,61 Kč

2990 pizza žemle 
z naší pekárny

1 ks 80 g
dříve 10,90

790

100 g = 9,80 Kč

kornbageta 
z naší pekárny

1 ks 105 g
dříve 17,90

990

100 g = 9,43 Kč

kapsa s náplní 
jahoda, meruňka, 

višeň 
z naší pekárny 
1 ks 85 g, 3 druhy

dříve od 9,90 890

100 g = 10,47 Kč

-22%

-26% -28%

-21%

-47%

-21%od

-45%

-10%od

-15%od

-15%

-30%od



 
Jihočeský 

Cottage
150 g, více druhů

dříve 23,90
100 g = 11,93 Kč

1790

kefírové mléko 
z Valašska

450 ml, více druhů
dříve 16,90

100 ml = 2,87 Kč

1290 apetito 
tavený sýr

natur
150 g

dříve 30,90
100 g = 13,27 Kč

1990 Jihočeský eidam,  
Lipánek gouda

plátky
100 g, více druhů

dříve od 21,90
1790

Müller Mix 
jogurt

150 g, více druhů
dříve 14,90

100 g = 7,93 Kč

1190

Yoplait
Zakysaná 
smetana

180 g, více druhů
dříve 14,90

100 g = 6,61 Kč

1190 Mléko čerstvé 
3,5%

1 l
dříve 18,90

1590

gervais
natur, s příchutí

80 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = 16,13 Kč

1290 Jihočeský 
tvaroh

250 g, více druhů
dříve od 21,90

100 g = 6,76 Kč

1690

activia
bílá, bílá sladká

6× 120 g, 2 druhy
dříve 54,90

100 g = 5,54 Kč

3990

paula
200 g, více druhů 

dříve 21,90
100 g = 7,45 Kč

1490

-23% -35%

-24%

-20%

-22%

-20%

-32%

-18%od

-15%

-25%

-27%

od



Přesně Podle mého gusta.

BiLLa 
káva espresso

1 kg
dříve 269,90

19990

řezy  
z kuřecího filé

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 29,90
1990 Bageta 

od 210 g, více druhů
dříve 44,90

100 g = od 15,38 Kč

3690

BiLLa 
extra jam
340 g, 3 druhy

dříve 49,90
100 g = 8,80 Kč

2990

hovězí guláš  
s houskovým

knedlíkem 
400 g

dříve 61,90
100 g = 12,48 Kč

4990

Naše Bio 
Müsli tyčinka

20 g, 2 druhy
dříve 8,90

100 g = 29,50 Kč

590 Naše Bio 
Cizrna

500 g
dříve 43,90

100 g = 6,98 Kč

3490
 

Naše Bio  
Bílý jogurt  

z kozího mléka
150 g

dříve 21,90
100 g = 11,27 Kč

1690

Naše Bio 
karotka 

sáček 
1 ks 750 g

dříve 49,90
100 g = 5,32 Kč

3990  
Naše Bio  

Máslo
125 g

dříve 31,90
100 g = 19,92 Kč

2490

BiLLa  
Basmati rýže 
dlouhozrnná

500 g
dříve 49,90

100 g = 7,98 Kč

3990

-21%-25%

-25%

-20% -22%-33%

-33% -18%

-40%

-19%

-20%



Clever 
pomazánkové 

máslo
natur
200 g

100 g = 8,95 Kč

1790Clever 
Jogurt 

ochucený
380 g, více druhů

100 g = 4,18 Kč

1590Clever 
uherák

250 g
100 g = 25,96 Kč

6490

Clever 
doppelkekse

500 g
100 g = 5,38 Kč

2690

Clever 
polárkový dort

615 ml, 2 druhy
100 ml = 2,10 Kč

1290
Clever 

Zeleninová směs  
s kukuřicí,

hrášek
350 g, 2 druhy

100 g = 3,97 Kč

1390 Clever 
piškoty

250 g
100 g = 5,80 Kč

1450

Clever 
Buchty s náplní

360 g, více druhů
100 g = 7,47 Kč

2690

Protože srovnatelné výrobky v této kvalitě 
zaručeně nikde neseženete levněji!

Bezkonkurenčně clever!



Přesně Podle mého gusta.

Clever 
Bílé zelí

670 g
100 g = 2,23 Kč

1490

Clever 
Toaletní papír

10 rolí, 3-vrstvý
1 role = 7,99 Kč

7990

Clever 
Čočka

500 g
100 g = 3,38 Kč

1690

Clever 
alobal 

20 m/29 cm
2490

Clever 
kukuřice

330 g
100 g = 4,52 Kč

1490
Clever  

Sardinky  
v rostlinném 

oleji
125 g

100 g = 13,52 Kč

1690

Clever 
Sirup

0,7 l, více druhů
1 l = 28,43 Kč

1990 Clever 
kapsičky  

pro kočky
4× 100 g, více druhů

100 g = 7,48 Kč

2990

Clever 
kiwi
tácek 

5 ks v balení
Chile

2190

1 ks = 4,38 Kč

Clever 
Jablko červené 

taška 
1 ks 2 kg 

Itálie
4990

1 kg = 24,95 Kč

Bezkonkurenčně clever!



Five Star 
Tresčí játra

115 g
dříve 29,90

100 g = 21,66 Kč

2490 hellmann̓s 
kečup

490 g, 2 druhy
dříve 39,90

100 g = 6,11 Kč

2990 hamánek
příkrm

190 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = 5,74 Kč

1090

Babiččina volba
mouka

1 kg, 3 druhy
dříve 18,90

1290 Maggi
Nápady

 1 ks, více druhů
dříve 26,90

1890 pizza 
Ristorante

od 305 g, více druhů
dříve 56,90

100 g = od 10,50 Kč

3990

Vejce L
15 ks

dříve 59,90
1 ks = 3,32 Kč

4990

perla
500 g, 3 druhy

dříve 35,90
100 g = 5,98 Kč

2990

-30%-31%

-31%

-29%

-17%

-17%

-25%-16%

Jen tuto neděli 23. září 2012

Majola 
slunečnicový olej

1 l
dříve 39,90

2690

-33%

NOVÉ
V BILLE

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 22. 9. 2012.



Přesně Podle mého gusta.

Teekanne  
Čaj ovocný

od 45 g, více druhů
dříve 42,90

100 g = od 59,80 Kč

2990

Nestlé 
Nesquik cereálie

425 g
100 g = 16,45 Kč

6990 geisha 
čokoláda

100 g, více druhů
dříve 34,90

2490

Barilla  
špagety

500 g
dříve 33,90

100 g = 5,98 Kč

2990

Miňonky
50 g, více druhů

dříve 10,90

100 g = 15 Kč

750

Manner 
pausen Schnitte

4× 24 g, 2 druhy
dříve 29,90

100 g = 25,94 Kč

2490

Figaro 
Čokopiškoty
147 g, více druhů 

dříve 26,90
100 g = 13,54 Kč

1990

Tassimo
Jacobs krönung

od 112 g, více druhů
dříve 139,90

100 g = od 18,73 Kč

8990

Bohemia Chips
77 g, více druhů

dříve 23,60
100 g = 23,25 Kč

1790

-16%

-28%

-11%

-31%

-30%

-26%

-35%

-24%
katjes  

bonbóny
100 g + 100 g zdarma 

2 druhy
dříve 100g 19,90

1990

Zlaté  
polomáčené 

sušenky 
od 80 g, 3 druhy

dříve 11,90
100 g = od 8,90 Kč

890
-25%



Frisco
0,33 l, více druhů

dříve 21,90

100 ml = 6,03 Kč

1990

Château Valtice 
víno

0,75 l, 3 druhy
dříve 99,90

1 l = 93,20 Kč

6990

Nestea
1,5 l, více druhů 

dříve 37,90

1 l = 16,60 Kč

2490

gambrinus
světlé výčepní

6x 0,5 l
dříve 77,10

1 l = 23,30 Kč

6990

Semtex 
energetický nápoj

0,5 l, 2 druhy
dříve 34,90

100 ml = 4,98 Kč

2490

Staropramen 
světlý

0,5 l + záloha
dříve 10,50

1 l = 17 Kč

850

head&Shoulders
šampon na vlasy

200 ml, více druhů
dříve 81,90

Mr. Brown
káva, Cappuccino

0,25 l, 2 druhy
dříve 33,90

100 ml = 9,96 Kč

2490

 
Toma džus

1 l, více druhů
dříve 32,90

2590

Jana  
minerální voda

1,5 l, více druhů
dříve 19,90

1 l = 7,93 Kč

1190

aquila
1,5 l, 3 druhy

dříve 11,90

1 l = 6,60 Kč

990

-19%

-29%-34%

-27%-21%

-40%-17%

-30%

Tullamore dew 
irish whiskey

0,7 l
dříve 439,90

1 l = 428,43 Kč

29990
-32%



Přesně Podle mého gusta.

Lacalut  
zubní pasta

75 ml
dříve 84,90

100 ml = 79,80 Kč

5990

head&Shoulders
šampon na vlasy

200 ml, více druhů
dříve 81,90

100 ml = 32,45 Kč

6490

Lenor aviváž
0,75, 1 l, více druhů

dříve 71,90
1 l = od 54,90 Kč

5490

pamela  
hygienické 

vložky
16, 20 ks, více druhů

dříve 34,90
1 ks = od 1,24

2490

Cif 
čistič koupelen

500 ml
dříve 69,90

100 ml = 9,98 Kč

4990

Bione  
balzám na ruce 

aloe Vera 
200 ml

dříve 54,90
100 ml = 22,40 Kč

4490

Bonux  
prací prášek
20 dávek, 1,5 l, gel

dříve 129,90
1 dávka = 4,49 Kč, 1 l = 59,93 Kč

8990glade 
osvěžovač 

vzduchu
150 g, 3 druhy

dříve 47,90
100 g = 23,27 Kč

3490

Nivea  
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 67,90
100 ml = 19,96 Kč

4990

Jar platinum
tablety do 

myčky
40 ks

dříve 299,90
19990

-29%

-29%

-28%-18%

-30%

-10%

-33% -23%

-20%

-27%

-26%
MY 

 papírové 
kapesníčky  
150 ks, 2-vrstvé

dříve 19,90
1790



Za každých 200 kor
un 

jed
na
 n

ál
ep
ka

25 n
álepe

k = 
 

1 sup
er hr

dina 

Zdar
ma

a pomoz jí zachránit  
zdraví naší planety!

poZnej  
superosmu

sbírej nálepky za nákupy v Bille  
a vybírej z osmi hrdinů!

Orion
bonboniéra

od 170 g,  více druhů 
dříve od 79,90

100 g = od 31,04 Kč

5990

  při nákupu ve vašem supermarketu Billa dostanete  
u pokladny za každých 200 kč jednu nálepku s jahodou.

  na kartičku nalepte 25 nálepek s jahodou a vyberte  
si jednoho z plyšových super hrdinů Zdarma.

  nebo nalepte 10 nálepek s jahodou  
a svého super hrdinu dostanete za 149 kč. 

kuřecí řízky
chlazené
balení 1 kg

dříve 189,90
12990

-25%od

Choco Balls, 
Shells,

Cinnamon Magic
300 g, 3 druhy

dříve 39,90

häagen-dazs
500 ml, více druhů

dříve 154,90
100 ml = 23,98 Kč

11990
-22%

Milka čokoláda
300 g, více druhů

dříve 74,10
100 g = 13,30 Kč

3990
-46%

-31%
Bio Matylda 

tvaroh s jogurtem 
+ klíčenka zdarma

4× 110 g
100 g = 9,07 Kč

3990

Znáte 
z TV



Přesně Podle mého gusta.

Zbytek superosmy tě čeká v prodejnách Billa a na www.bil la.cz fa
ce
bo

ok
.co

m
/c
ZB

illa

V Čechách je na výměnném 
pobytu, pravým jménem 

ernesto hernan julio jorge 
luis Borges cordoba corrida 
equator escobar. což ostatní 

samozřejmě neumí vyslovit, a proto 
mu vymysleli českou přezdívku standa 
Šlupka. je to exot a extrovert. skvělý 

zpěvák, tanečník a bavič, to spíš 
z důvodu jeho lámané češtiny.

hrdina týdne:

standa Šlupka  
- mistr pŘeVlekŮ

ariel gelové 
kapsle na praní

16 ks, 2 druhy
dříve 179,90

1 ks = 8,12 Kč

12990

Minerva
olivový olej 

extra Virgin
500 ml 

dříve 139,90
100 ml = 19,98 Kč

9990
-28%

Choco Balls, 
Shells,

Cinnamon Magic
300 g, 3 druhy

dříve 39,90
100 g = 9,97 Kč

2990
100 g = 5,50 Kč

10990

-27%

-25%

-25% Friskies 
granule  

pro kočky
2 kg, 2 druhy
dříve 149,90

-27%

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Savo
 Razant,

proti plísni
od 500 ml, více druhů

dříve 79,90
100 ml = od 5,99 Kč

5990



V pátek a v sobotu 21. 9. - 22. 9. 2012!

-25%
Se slevou je více  

jak 156 druhů 
instantních  

polévek!

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Liberec: Palachova, tř. 
generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Praha: Aviatická, Bělehradská, Kolbenova, Křejpského, Letenké náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, 
Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Ostrava: Masarykovo nám.; Plzeň: Plaská; 
Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

HAPPY dAYS

Březňák 
světlé výčepní

2 l
dříve 38,90

1 l = 12,45 Kč

2490

Vodka 42,
Stará myslivecká

0,5 l, 2 druhy
dříve od 164,70

1 l = 219,80 Kč

10990

Sedlčanský 
hermelín 

od 90 g, více druhů
dříve od 25,50

100 g = od 19,90 Kč

1990

Lipánek Maxi, 
Lipánek Maxi duo

130 g, více druhů
dříve 18,90

100 g = 9,15 Kč

1190

-35%

-37%

-33%od

-22%od

Bulka  
z kamenné pece 

z naší pekárny
1 ks 63 g, 3 druhy

dříve 6,90
490

100 g = 7,54 Kč

-29%

-22%
Mila

50 g
dříve 10,20

100 g = 15,80 Kč

790

Sl
ev

a v
ám

 bu
de

 od
eč

te
na

 na
 po

kla
dn

ě!
 N

ep
lat

í n
a s

or
tim

en
t v

ýro
bk

ů z
na

čk
y C

lev
er.

Znáte 
z TV


